
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования городской 

округ город-курорт Сочи Краснодарского края 

 

ПРИКАЗ 

От 22.04.2022г.                                                                         № 68                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

«О подтверждении соответствия  

занимаемой должности педагогов» 

 

 

 

 

 

      В соответствии с порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, утвержденную приказом 

Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 года№ 276, 

Положением «Об аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой 

должности», , приказом МДОБУ детский сад № 113 от  03.09.2021года   «Об организации 

проведения аттестации педагогических работников на соответствие занимаемой должности 

в 2021-2022 учебном году 

 

                                            Приказываю: 

 

1. Считать аттестованными, на соответствие занимаемой должности воспитателей 

МДОБУ детский сад комбинированного вида № 113 муниципального образования 

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края , сроком на 3 года с 

22.04.2022года следующих педагогических работников:  

-Русанова Алла Григорьевна-воспитатель 

-Савицкая Людмила Андреевна-воспитатель 

-Павлова Ольга Игоревна-воспитатель 

Шихиева Марина Ибрагимовна-воспитатель 

-Зимина Татьяна Владимировна-воспитатель 

-Синельникова Ольга Васильевна-учитель-логопед 

 

 

2.Делопроизводителю внести изменения в личное дело работников прошедших аттестацию 

на соответствие занимаемой должности 

                          отв. Гаврюхова А.А. 

 

15.Контроль за  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

   Заведующий  МДОБУ №113                                                 Н.И. Овчарова 

 

С приказом ознакомлены: 

Гаврюхова А.А. 
 


		2023-01-19T09:53:09+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 113 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




